
20 Mart Küresel Eylem Günü Çağrısı: 

İşgale Son! ABD, İngiltere ve tüm diğer 
yabancı güçler-Irak´tan derhal defolun! 

 20 Mart`ta, ABD önderliğindeki Saldırganlar Koalisyonunun Irak´a yoğun saldırısını başlatmasından 
buyana bir yıl geçmiş olacak. Onlar, dünyayı, “terörizm” ve “kitle imha silahları”na karşı koruma kisvesi 
altında, zaten sekiz sene süren bir savaş sonucu harabeye dönmüş ve bunu izleyen 10 yıl boyunca uygulanan 
ekonomik ambargolar sonucu daha da güçsüzleşmiş bir ülkeye hücum ettiler. On binlerce Irak’lı, bu 
“kurtarıcılar” tarafından yaralandı ve öldürüldü. Milyonlarca insan, bu “kurtarıcılar”ın kendilerini gerekli temel 
ihtiyaç maddelerinden mahrum bırakmalarından ötürü korkunç sefalet içinde acı çekmektedir.  

 Bu korkunç durumu haklı çıkarabilmek için uydurdukları tüm yalanlar, çoktan binlerce defa su yüzüne 
çıkmışken, hala bu işgalciler, Irak´daki hakimiyetlerine, “özgürlük ve demokrasi” çağı adını takıyorlar. Halen, 
Irak´ın Petrol zenginliklerini yağmalamayı ve bu ülkeyi bütün Orta-Doğu ve Körfez Bölgesinde (yada şimdiki 
deyimleriyle “Büyük Orta-Doğu”´da) hakimiyetlerini pekiştirmede bir üs alanı olarak kullanabileceklerini hayal 
etmektedirler. Bunun da ötesinde, ulusal bağımsızlığın geçersiz sayıldığı ve büyük güçlere, herhangi bir ülkeye 
karşı “ihtiyati tedbir savaşı” ilan etme “hak”kının verildiği bir “Yeni Dünya Düzeni” ilan ettiler. Bu dünya 
çapındaki  “Anti-Terör-Savaşı”nın, hiç şüphesiz tüm dünyaya karşı bir terör savaşından başka bir olmadığı 
ortaya çıkmıştır. 

Bundan bir yıl önce, yerkürenin dörtbir yanında milyonlarca insan, yaklaşan saldırganlığa karşı kudretli 
eylemler yürüttüler. Bu gerçek halk gücünün bu şekilde ortaya çıkışı, hükmeden elitleri sarstı ve onların 
“terörizme karşı mücadele” ve “kurtuluş” palavralarının gerçekte, iktidara uzanan kanlı bir elden başka bir şey 
olmadığını açığa çıkardı. 

20 Mart’ta, bir yıl sonra, mümkün oldukça daha fazla insanın aktif direniş göstermesi her zamankinden daha 
fazla önemlidir: Irak’ta süregelen işgale ve büyük güçler ve onların temsilcileri tarafından Afganistan’da 
Filistin’de, Nepal’de ve dünyanın dört bir yanında diğer ülkelerde gerçekleştirilen başka hakimiyet ve baskı 
eylemlerine karşı. Bunu yapmak aynı zamanda, işgale karşı mücadelede her gün hayatlarını tehlikeye atan 
Irak’lı insanlara, yabancı hakimiyete karşı kendi kaderlerini belirleme mücadelesinde yanlarında olduğumuzu 
vurgulayan güçlü bir mesaj anlamına gelecektir. 
Şahit olduğumuz modern haçlı seferi, Irak’ın ve Orta –Doğunun sınırlarını aşan şu sonuçları da gösterdi: 

Bütün ülkelerde sivil ve siyasi haklara ve fikir özgürlüğüne saldırı; göçmenlere ve İslam inancına mensup 
insanlara karşı kışkırtma; yaşam standardını düşürme ve sosyal hak gaspları. Bütün bunlar ve benzeri 
yaptırımlar, sahte bir “anti-terör savaşı” etiketi ile haklı kılınmak istenmektedir. Tasvir edilmesi güç bir 
açgözlülüğü dindirmek uğruna milyonlarca Dolar para ve binlerce insan yaşamı feda edildi. Başta ABD olmak 
üzere, büyük güçler, bir taraftan ganimeti nasıl paylaşacakları konusunda kendi aralarında manevra yapıp 
dalaşırlarken, diğer taraftan bu savaş seferberliğini devam etmenin aktif planlarını üretmekteler. 

Bu sebeplerden dolayı, olayların bu tarzda gidişatına karşı direnişimizi 20 Mart’ta bir kez daha ortaya 
koymalıyız. Irak’ın işgali son bulmadığı ve gerçekleştirilen, yada planlanan diğer canilikler durdurulup, 
sorumluları cezalandırılmadığı müddetçe sessiz kalmayacağımızda berrak olmalıyız. Politikacıların verdikleri 
sözlerin ve yüksek mevkilerdeki yüzlerin değiştirilmesinin hiçbir zaman, emperyalizmin iktidar ve kar hırsına 
son vermeyeceği bilinciyle hareket etmeliyiz. Bugünkü sistemin bize öngördüğünden tamamen farklı bir 
geleceğe temsil eden dünya çapında bir hareketin inşa edilmesi için, bir önemli adım daha atmamız gerekiyor: 
Bu farklı gelecek gerçek olana kadar, mücadele etmeye kararlı dünya çapında bir Hareket! 
 
Dünya İnsanları birleşin,ABD önderliğindeki emperyalist saldırganlığı durdurun! 
Kuzey, Güney, Doğu ve Batı: Halkın mücadelelerini birleştirelim! 
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